СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
                 ТРЕТИЙ СОЗЫВ
                    РЕШЕНИЕ
        10.11.2015 г. № 4/5р.С.
                         О регистрации депутатской группы

       Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
  В соответствии со ст. 3 Положения "О статусе депутата   Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет   Новосергиевского района Оренбургской области" и   Регламента Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет  Новосергиевского района , на основании уведомления о создании депутатской группы Совет депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района решил:

	1. Зарегистрировать депутатскую группу всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в количестве 8 депутатов Совета депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района третьего созыва и главы МО Мустаевский сельсовет, в составе:
Жаббаров Антон Ильсурович

	Зудина Нели Александровна

	Мулюкова Ольга Викторовна

	Шаярова Любовь Витальевна

	Чахоян Армен Юрьевич

	Савгабаева Альфия Фаритовна

	Лупандин Виктор Анатольевич

	Газизова Лариса Алексеевна
Студенихин Алексей Юрьевич

2. Определить уполномоченным представлять депутатскую группу Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" руководителя депутатской группы Студенихина Алексея Юрьевича
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель

Совета депутатов муниципального
образования Мустаевский  сельсовет                                                   А.Ю.Студенихин